AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 005/2024
Processo Administrativo nº 043/2024

O agente de contratação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva abaixo especificado,

torna público o resultado do julgamento dos interessados no Credenciamento nº

005/2024 cujo objeto é o credenciamento de pessoa (s) física (s) ou jurídica (s)

interessadas (s) em prestar (em) serviços especializados nas áreas de Ginecologia,

Psicologia, Fonoaudiologia, Nutrição, Fisioterapia, Psiquiatria, Educação Física e

Terapia Ocupacional, para compor a equipe Multiprofissional – eMulti, deste

Município. Nesse sentido encontra-se com o credenciamento deferido o seguinte

interessado abaixo descrito:

ITEM CREDENCIAMENTO DEFERIDO

ITEM
CREDENCIADO CNPJ OU CPF

01 ÁVILA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

GINECOLOGIA 36.191.133/0001-30

Barra da Estiva – Bahia, 05 de agosto de 2024.

_____________________________
Josenilton Reis de Queiroz
Agente de Contratação

		2024-08-08T10:09:01-0300